
UCHWAŁA NR XIV/193/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej wspierającej zieloną transformację miast 
w Banku Gospodarstwa Krajowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2025 roku pożyczkę długoterminową, ze środków Krajowego 
Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, wspierającą zieloną transformację miast w Banku 
Gospodarstwa Krajowego do wysokości 221.266,99 zł (słownie złotych: dwieście dwadzieścia jeden 
tysięcy dwieście sześćdziesiąt sześć 99/100) na sfinansowanie planowanego deficytu w 2025 roku. 

2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
3. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2026 - 2040 dochodami z tytułu udziałów we wpływach 

z podatku dochodowego od osób fizycznych i od osób prawnych, a w przypadku gdy zabraknie tych 
dochodów, przychodami z zaciągniętych kredytów lub emisji obligacji. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta do zawarcia umowy z Bankiem Gospodarstwa 
Krajowego oraz do podpisania weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową, jako zabezpieczenia 
należytego wykonania zobowiązania. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96E9BF2-66C9-4EB3-8ACE-3DB83D7D1A5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/193/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



